



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสนทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๙๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001576748
วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-011-0206 สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	๕๐	ชุด	๓๙.๕๔	๑,๙๗๖.๘๓
๒	รหัส 1-02-018-0001 เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10.000 มม. มอก.386	๑๐๐	ม้วน	๖.๔๒	๖๔๒.๐๐
๓	รหัส 1-02-032-0006 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอชสายเข้าอลูมิเนียม 70-95 ต.มม. สายแยก ทองแดง 6-10 ต.มม.	๕๐	อัน	๙.๕๒	๔๗๖.๑๕
๔	รหัส 1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๓๐	อัน	๔๒๘.๐๐	๑๒,๘๔๐.๐๐
๕	รหัส 1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	๑๐	อัน	๕๓๕.๐๐	๕,๓๕๐.๐๐
๖	รหัส 1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๔๐	อัน	๔๖๐.๑๐	๑๘,๔๐๔.๐๐
๗	รหัส 1-02-044-0102 กายแคลมป์สลัก 3 ตัว	๕๐	ชุด	๘๗.๗๔	๔,๓๘๗.๐๐
๘	รหัส 1-04-001-0002 ดรอพเอ้าท์ฟิวส์คัทเอ้าท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสสมมาตร	๑๐	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๒๒,๔๗๐.๐๐

๔	รหัส 1-04-002-0006 เอชอาร์ซี ไฟล์แรงต่ำ 250 แอมป์ ติน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	อัน	๘๒.๓๙	๘๒๓.๙๐
๓๐	รหัส 1-07-001-0005 ชุดคอมพิวเตอร์ระบบที่ 6 ขนาด 2 X 36 วัตต์ บัสลาสต์แกนเหล็กการสูญเสียค่าพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	๓๐	ชุด	๒,๙๙๐.๖๕	๒๙,๙๐๖.๕๐
(กำหนดเงินเช็คพันสองร้อยเช็คสิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๙๐,๙๓๒.๕๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๓๖๓.๘๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๗,๒๙๖.๓๘

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 1/3/62
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชียงใหม่ - ตำบล ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๒๗๓๕๘ ซึ่งพัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๓๓ รายการ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
รจก. (ท) รักษาการแทน ผจก.ขม.
วันที่.....
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายทศกร/ กำนันทอง)
วันที่ ๒๔ สิงหาคม
วันที่ 22/2/62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๒๗๒๗๓๕๘
เลขคู่มือสัญญา ๖๒๐๒๓๕๓๒๘๙๖





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001516748
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date) : 22 ก.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟอ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดกุดด.เมือง อ.เชียงใหม่ 50000
 ชื่อ (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที ซี 2001

ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ถ.
 ต.สันนาบึง อ. สันทราย
 อ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ
 วันที่ 22 มี. 62
 บุคคลส่ง แผนกคลังพัสดุจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 1/3/62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุแบบใช้ไฟ จำนวน 31 รายการ (จัดซื้อจาก พกท.ปี 2001 จำนวน 10 รายการ)
 ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.จ.ชม.บพ.(ชจ)033/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
4	1-01-011-0206	50.000	36.95	1,847.50
BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	ชิ้น			
15	1-02-018-0001	100.000	6.00	600.00
TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	ชิ้น			
20	1-02-032-0006	50.000	8.90	445.00
H-CONNECTOR,MAIN AL. 70-95 ,TAP CU. 6-10	ชิ้น			
21	1-02-033-0003	30.000	400.00	12,000.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	ชิ้น			
22	1-02-033-0006	10.000	500.00	5,000.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ชม.
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)
 ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟอ.ชม.
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

4 คำนวณการแล้ว

 (นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001516748
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ต.พ. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23	1-02-033-0104	40.000	430.00	17,200.00
	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	ชิ้น		
25	1-02-044-0102	50.000	82.00	4,100.00
	CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT	ชิ้น		
26	1-04-001-0002	10.000	2,100.00	21,000.00
	DROPOUT,FUSE,22 KV,100 A,12 KA	ชิ้น		
29	1-04-002-0006	10.000	77.00	770.00
	H.R.C. FUSE 250 A,DIN OR BS	ชิ้น		
31	1-07-001-0005	10.000	2,795.00	27,950.00
	SET OF LUMINAIRE,2X36 W,LOW LOSS BALLAST	ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				90,912.50
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				90,912.50
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				6,363.88
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				97,276.38
(Grand Total Include VAT)				
(ค่าเงินเจ็ดหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบแปดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟผ.ชบ.

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเกรียง บุญพรประเสริฐ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(เทคนิค) รักษาการแทน ผอ.กฟผ.ชบ.

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

